
ZARZĄDZENIE NR 202/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i §6 ust. 2 Statutu Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 214/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
przekształcenia Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu w Gminne Centrum Biblioteki, Kultury 
i Sportu w Osowcu (Dz. Urz. Woj. Podl. poz.5510) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Karolinę Ilczuk na stanowisko Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury 
i Sportu w Osowcu. 

§ 2. Powołanie następuje na czas nieokreślony od dnia 1 października 2021 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Gminnym Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu 
w Osowcu, na podstawie powołania, na czas oznaczony w §2. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy Pani Karoliny Ilczuk, jako Dyrektora Gminnego 
Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442EF78D-053B-4DEF-8540-A145C579DEC4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-09-20T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Ewa Denkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




